江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕 101 号

关于开展 2022 年江苏省“送培到基层”

科技辅导员交流活动的补充通知

各有关单位：

因受疫情影响，原定于2022年 11月 25-26日开展的2022

年江苏省“送培到基层”科技辅导员交流活动已经延期。为

确保活动顺利举办，经研究，活动采取“线下+线上”相结

合的方式开展，现将有关事项补充通知如下：

一、组织单位：

支持单位：中国青少年科技教育工作者协会

主办单位：江苏省青少年科技教育协会

协办单位：南通市科学技术协会

二、时间、地点：

1.活动时间：2022 年 12 月 12-13 日；

2.报到时间：2022 年 12 月 12 日 8:40-9:00；

南通线下报到、活动地点：南通市安惠国际会议中心 6

号楼（南通市崇川区中央路 68—A 号） 。

三、内容与方式：

本次交流活动采用“线下+线上”方式，通过专家讲座、

技能项目实操等方式，提高基层科技辅导员专业素养和教育

教学水平。

四、参与人员：

活动面向江苏省中小学基层科技教师、科技辅导员，并

向“‘科创筑梦’助力‘双减’科普行动”试点城市（苏州

市、南通市、淮安市、泰州市）及江苏省科技教育发展较弱

的城乡地区倾斜，自愿报名。

五、其他事项：

1.本次活动不收取任何费用，参与线下活动往返交通费

自理。

2.请参与活动的教师于 2022 年 12 月 9日 16:00 前扫描

二维码在线填写活动回执（附件 1）提交报名，微信群获取

邀 请 码 。 请 于 12 月 11 日 前 登 录

http://training.cacsi.org.cn/，按照系统提示和邀请码

注册报名。

3. 参与活动的教师需加入微信交流群（进群请注明单

位名称及姓名），活动相关信息资料将在群内公布。微信群

二维码如下：

4. 参与线下活动的教师根据新冠疫情防控要求做好日

常防护。报到时须持 48 小时核酸检测阴性证明，出示绿色

健康码、行程卡，体温监测正常后方可进入活动现场，参与

活动期间每日进行核酸检测。

联系人：吴老师

联系方式：025-86670190，15050589314（同微信号）。

附件：1.活动回执

2.培训日程

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 12 月 6 日

附件 1

活动回执

附件 2

培训日程

日期 时间 具体内容

12 月 12
日

上午

8:40-9:00 签到

9:00-10:00 “众心向党 自立自强”宣讲活动

10:00-11:20
青少年科技辅导员专业水平认证介绍以

及流程讲解

下午

14:00-16:00 科技教育经验分享

16:00-17:00 青少年科技创新项目解读

12 月 13
日

上午

9:00-11:00 创意编程项目讲解与实操

11:00-11:30 培训考核

下午

14:00-16:30 创客项目讲解与实操

16:30-17:00 培训考核

17:00 散会

注：课程以实际安排为准。